
UCHWAŁA NR LIX/   /2023 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Sławków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023 oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 1B16A93F-C9E2-4D98-9031-9DDE4FFAC6E0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/   /2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Lp. Nazwa zadania Kwota w zł Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Wykonanie urządzenia wodnego 
odprowadzającego wody z kanalizacji na 
terenie miasta Sławkowa 

207 902,80 30.04.2024 r. 

 RAZEM: 207 902,80  
 

Id: 1B16A93F-C9E2-4D98-9031-9DDE4FFAC6E0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/   /2023 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023  
       
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan w zł   

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 207 902,80   

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 207 902,80   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 207 902,80   

   

Wykonanie urządzenia 
wodnego odprowadzającego 
wody z kanalizacji na terenie 
miasta Sławkowa  207 902,80   

   RAZEM: 207 902,80   
       
 

Id: 1B16A93F-C9E2-4D98-9031-9DDE4FFAC6E0. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego może ustalić w drodze uchwały wykaz wydatków niewygasających. 

W związku z przedłużającą się realizacją inwestycji pn.: Wykonanie urządzenia wodnego 
odprowadzającego wody z kanalizacji na terenie miasta Sławkowa i niezrealizowaniem zaplanowanych 
wydatków budżetowych w 2023 r. zasadnym jest ustalenie wykazu oraz określenie planu finansowego 
wydatków niewygasających z upływem 2023 r. 

Podjęcie uchwały umożliwi dokończenie trwającego procesu inwestycyjnego w 2024 r. zgodnie 
z postanowieniami umowy z głównym wykonawcą: Sławomirem Muchą prowadzącym działalność 
gospodarczą pod firmą: Firma Projektowo-Instalacyjna mgr inż. Sławomir Mucha zawartą w dniu  14 
listopada br. (Nr GKI.272.23.2023). 

Id: 1B16A93F-C9E2-4D98-9031-9DDE4FFAC6E0. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR LIX/   /2023 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


